
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 24/10/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 21 ottobre 2002, n. 209
 POR Puglia 2000-2006 - Misura 6.2 Azione C) - Bando "Iniziative a sostegno delle Autonomie locali".
Pubblicazione bando.
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
il giorno 21/10/02 , in Bari, nella sede istituzionale;
 
 visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 vista la l.r. 4 febbraio 1997 n. 7, art. 5;
 Vista la L.R. n. 28/2001;
 Vista la Delibera di G.R. n.1130/2002 con la quale:
 è stato preso atto che l'azione C) della Misura 6.2 è prevista dal P.O.R. Puglia 2000/2006 e dal relativo
complemento di programma;
 è stato approvato lo schema di bando "Iniziative a sostegno del Sistema delle Autonomie Locali";
 Valutata e condivisa la relazione istruttoria n.206 del 21/10/02 espletata dall'Ufficio Promozione ed
Associazionismo Economico e sottoscritta dal Dirigente responsabile;
ritiene necessario procedere alla pubblicazione del bando "Iniziative a sostegno del Sistema delle
Autonomie Locali".
 
ADEMPIMENTI CONTABILI
di cui alla l.r. n. 28/01
 
- Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili, in quanto trattasi di pubblicazione
Bando, e gli stessi saranno assunti con successivi atti dirigenziali.
 
Ritenuto di dover provvedere in merito;
 
 
DETERMINA
 
 
- di pubblicare sul bollettino Ufficiale della Regione Puglia l'allegato bando "Iniziative a sostegno del
Sistema delle Autonomie Locali", parte integrante della presente determina;
- di incaricare l'Ufficio Bollettini della Regione Puglia a provvedere in merito;
- di disporre la pubblicazione del bando "Iniziative a sostegno del Sistema delle Autonomie Locali"
unitamente all'allegato che ne forma parte integrante, sul sito Web della Regione Puglia e nel Portale
Web dell'Assessorato alla promozione Attività Industriale, Artigianato, Commercio, Fiere, Mercati,
Industria Estrattiva, Energia;
- di incaricare l'Ufficio I° - Promozione ed Associazionismo per gli adempimenti consequenziali del

1



presente atto;
- di dichiarare il presente atto, redatto in duplice esemplare, immediatamente esecutivo.
 
SCIANNAMEO

2


